ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc _______________________________________

Số:            /TB-UBND     Cẩm Xuyên, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc uỷ quyền giải quyết công việc trong thời gian

Đ/c Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đi công tác ____________________________________

Thực hiện Thông báo số 679-TB/HU ngày 21/8/2024 của Huyện uỷ Cẩm

Xuyên về việc phân công tham dự Lễ Giỗ 83 năm Ngày hy sinh các đồng chí

nguyên lãnh đạo Đảng, tại huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh.  Đồng chí

Hà Văn Bình - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đi công tác từ ngày 26/8/2024 đến

hết ngày 28/8/2024.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, điều hành chung các hoạt động và giải quyết

công việc của Ủy ban nhân dân huyện trong thời gian trên. Đồng chí Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện ủy quyền cho đồng chí Phạm Văn Thắng - Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện điều hành các hoạt động của Ủy ban nhân dân huyện bắt đầu

từ ngày 26/8/2024 đến hết ngày 28/8/2024.

Đồng chí Phạm Văn Thắng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chịu trách

nhiệm giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện; đồng thời liên hệ, trao đổi với Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên Ủy ban

nhân dân huyện để giải quyết các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Thường trực Huyện

ủy và thông báo để các phòng, ban, ngành, đoàn thể, địa phương trong huyện biết,

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

 - UBND tỉnh;

 - TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

 - Chủ tịch, PCT và UV. UBND huyện;

 - TT. UBMTTQ và các Đoàn thể huyện;

 - Công an, BCHQS huyện, Đồn Biên phòng Thiên Cầm;

 - Các phòng, ban, đơn vị UBND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

 - Văn phòng Huyện ủy;

 - VP. HĐND-UBND huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

   Hà Văn Bình

		2024-08-23T15:54:35+0700

		2024-08-23T16:51:18+0700

		2024-08-23T17:25:30+0700

		2024-08-23T17:25:31+0700

		2024-08-23T17:25:32+0700